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Airija L.A.B.A.S L.A.B.A.S pavasario šventė

Šventė, kurios metu bus supažindinama su baltų kultūra bei lietuviškomis ir latviškomis tradicijomis, 
įdiegiančiomis patriotiškumą augančiai jaunajai kartai. Šventė suburia ne tik Airijoje gyvenančius lietuvius, 
bet mūsų kultūrą pristato ir Airijos visuomenei. Renginio metu vyks svečių iš Lietuvos pasirodymai - bus 
rodomas spektaklis ir liaudiškos muzikos kapelos koncertas. 

2000

Airija
Lithuanian Community of 
Monaghan 

Monaghano lietuvių bendruomenės (MLB) 10 - mečio 
paminėjimas

Bendruomenės jubiliejaus šventė ir Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas, kuriuo norima paskatinti 
daugiau tautiečių burtis į bendruomenę. Šventės metu bus eksponuojama paroda apie MLB veiklą, aktyvių 
bendruomenės narių pagerbimas, koncertas ir kt.

1000

Argentina
Argentinos „Nemuno“ lietuvių 
kultūros draugija

Lietuvių draugijos „Nemunas“ dalyvavimas XXXX 
Provincijų imigrantų šventėje

Provincijų imigrantų šventėje koncertuos „Nemuno“ lietuvių draugijos kolektyvai, bus pristatyti lietuviški 
patiekalai, o paskutinę šventės dieną vyks paradas, kuriame dalyvaus daugiau nei 90 bendruomenės narių.

500

Australija
Australian Lithuanian 
Community - Sydney

ALB (Australijos Lietuvių Bendruomenės) www.austlb.org 
svetainės atnaujinimas

Siekiama atnaujinti ALB internetinį tinklapį, kuris teiktų visapusišką ir prieinamą informaciją apie visas 
esamas lietuviškas organizacijas Australijoje, kad žmonės galėtų į jas įsitraukti bei gautų žinias apie lietuvių 
bendruomenių įvykius.

250

Austrija Austrijos lietuvių bendruomenė Stipri bendruomenė - matoma Lietuva
Projekto metu planuojama įgyvendinti tradicinių ir naujų, įvairaus formato ir skirtų skirtingoms auditorijoms, 
renginių ciklą.

1000

Baltarusija
Gardino lietuvių visuomeninis 
susivienijimas „Tėvynė“

Pasaulio lietuvių diena Gardine
Trijų dienų trukmės renginyje kaimyninių kraštų (Baltarusijos, Kaliningrado sr., Lenkijos, Latvijos)  lietuvių 
organizacijų atstovai dalyvaus seminare „Lietuvių kalbos išlaikymas Rusijos, Lenkijos, Baltarusijos, Latvijos 
šalyse“, vyks šventiniai renginiai (Šv. Mišios, su Lietuva susijusių vietovių lankymas, šventinis koncertas).

1000

Baltarusija
Lydos lietuvių visuomeninis 
susivienijimas „Rūta“

Lietuviškos kultūros plėtojimas

Projekto veiklomis siekiama plėtoti Lydos lietuvių kultūrinį gyvenimą, puoselėti lietuviškas tradicijas ir 
papročius. Bus paminėtos valstybinės ir religinės šventės, Motinos diena, renginys lietuvių kalbos kultūros 
metams pažymėti, surengta edukacinė ekskursija į Vilnių, eksponuojama paroda, „Lietuviški dvarai“, vyks 
literatūros popietė ir perkami muzikos instrumentai ansambliui „Rūta“.

800

Baltarusija
Pelesos lietuvių visuomeninis 
susivienijimas „Gimtinė“

Lietuvių kultūros dienų organizavimas per Šv.Lino atlaidus 
Pelesoje

Lietuviškos kultūros pristatymas Baltarusijos visuomenei bei Baltarusijos lietuvių sutelkimas bendrai veiklai. 
Renginyje dalyvauja visos Baltarusijos lietuvių bendruomenės, suvažiuoja lietuviai ir meno kolektyvai iš 
Lietuvos. 

800

Čekija Čekijos lietuvių bendruomenė
Jubiliejinis 25-tasis Čekijos lietuvių bendruomenės 
suvažiavimas

Susitikimas, kuriame dalyvautų nuo 80 iki 110 žmonių iš Čekijos, Austrijos, Slovakijos. Susitikimo metu 
svarstomi bendruomenės einamieji reikalai, diskusijos apie bendradarbiavimą su kitų šalių bendruomenėmis, 
bendra susitikimo dalyvių iškyla, vakaronė su koncertu. 

800

UŽSIENIO LIETUVIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTAI, KURIEMS SKIRTAS FINANSAVIMAS 2017 M.



Estija Tartu lietuvių bendruomenė Lietuvos savaitė Tartu

Bus organizuojamas renginių ciklas: paroda apie Lietuvos ir Estijos dvišalius santykius, susitikimas su Lietuvos 
politikos/kultūros veikėju, knygos „Kakė Makė“ vertimo į estų kalbą pristatymas, grupės iš Lietuvos 
koncertas, lietuviško filmo peržiūra, paskaita apie Lietuvos literatūrą, susitikimas –diskusija su lietuvių-estų 
kalbų vertėjais ir kelių išverstų knygų autoriais, mini mugė bei trumpas liaudies šokių ir žaidimų pristatymas. 

1500

Ispanija Ispanijos lietuvių bendruomenė ILB Veikla - Šv. Jokūbo kelias 2017 m.
Norima tęsti 2016 m. pradėtą Šv.Jokūbo kelio projektą, kurio metu lietuvių bendruomenės nariai eina 
piligriminiu keliu, taip paminėdami Nepriklausomybės atkūrimo dieną. Po žygio dalyvaujama Šv. Mišiose, 
šventinėje vakaronėje. Žygyje kviečiamos dalyvauti ir kitų šalių lietuvių bendruomenės. 

800

Ispanija Ispanijos lietuvių bendruomenė ILB Veikla 2017 m. 
Siekiama įsigyti tautinius drabužius, ketinama organizuoti tautines šventes (Velykos, Kalėdos, Joninės). 
Nemažai dėmesio bus skiriama sporto, saviveiklos vystymui, švietimo plėtojimui ir informacijos sklaidai. 
Ketinama surengti susitikimą su vienu iš Lietuvos rašytojų. 

600

Italija Italijos lietuvių bendruomenė
Italijos lietuvių bendruomenių valdybų veiklos etika, 
tarpusavio bendradarbiavimas ir konfliktų sprendimas

Ketinama surengti Italijos lietuvių bendruomenės apylinkių, jų valdybos narių ir aktyvistų susitikimą, skirtą 
bendruomenės organizacijos stiprinimui, bendradarbiavimo tarp atskirų padalinių tvirtinimui, naujai atkurtų 
padalinių integravimui į bendruomenę, darbo santykių ir rezultatyvumo gerinimui. Susitikimo metu bus 
išklausomi bendruomenių apylinkių pranešimai, vyks profesionalo, žmogiškųjų išteklių specialisto 
konsultacijos. 

460

Italija
Asociacijos „Italijos lietuvių 
bendruomenė“ Milano apylinkė

ILB Milano apylinkės 2017 m. kasmetinio renginių ciklo 
„Lietuvos dienos Lombardijoje“ tema „Baltų vienybė“

Projektu siekiama per senąją baltų etnokultūrą puoselėti ir stiprinti lietuvišką tapatybę. Numatomi du 
pagrindiniai renginiai: Baltų stovykla Milano apylinkėse bei mokslinė konferencija „Pagoniškosios Europos 
šaknys“.

1000

Izraelis
Lietuvių bendruomenės Izraelio 
valstybėje „Nerija“

Lietuviais gimę - lietuviais liksime!

Supažindins bei bus gilinamos žinios apie Lietuvos kultūrą, valstybės istoriją. Bus rodomas su Lietuvos laisve 
susijęs filmas, mamos ir tėvo dienos proga bus surengta šventė ir seminaras tėvams. Taip pat bus 
organizuojamas susitikimas su Lietuvos krepšinio komanda. Organizuojamas Izraelio lietuvių metinis 
susitikimas su folkroko grupės „Žalvarinis“ koncertu  „Švenčiame laisvę“, kuriuo bus pradedamas minėti ir 
ateinantis LT valstybės atkūrimo šimtmetis.

600

Izraelis
Lietuvių bendruomenės Izraelio 
valstybėje „Nerija“

Pažinkime Lietuvą

Projekto tikslas yra skleisti informaciją apie Lietuvą bei įtraukti į įvairias kultūrines ir pažintines veiklas. Bus 
spausdinami informaciniai lankstinukai ir plakatai apie lietuvių bendruomenę ir jos veiklą Izraelyje. Į Lietuvos 
gamtos ir miestų unikalumą atskleidžiančią parodą bus įtraukti Lietuvos fotografų darbai. Taip pat bus 
atidaryta tautinių rūbų ekspozicija.

800

JAV Lietuvių mokykla Vašingtone
LIETUVIŠKUMO ATSPINDŽIAI KOSTIUME IR ŽODYJE/„Pagal 
rūbą sutinka, pagal protą išlydi“.

Lietuvių bendruomenė Vašingtone bus supažindinta su tautinio kostiumo istorija, įtraukiant dalyvius bus 
kuriamas stilizuotas tautinis kostiumas pagal pasaką „Eglė žalčių karalienė“, kuriami tautiniai rūbai mokyklos 
mokiniams, tautiniai aksesuarai. 
Mini parodoje bus pristatyta kostiumo dizainerės Agnės Biskytės kuriamos mados pasakos „Eglė žalčių 
karalienė“ keli eksponatai. Bus surengtos kūrybinės tautinio kostiumo ir aksesuaro dirbtuvės pasakos „Eglė 
žalčių karalienė“ tema.

1000



JAV Bostono lituanistinė mokykla Lietuviškų Joninių papročiai
Planuojama surengti Joninių šventę ne tik lituanitinių mokyklų mokiniams, bet ir visai Bostono  lietuvių 
bendruomenei, siekiant pritraukti naujų narių. Šventės dalyviai bus supažindinti su Joninių tradicijomis ir 
ritualais, organizuojami rankdarbių būreliai. 

800

JK
Armagh Lietuvių bendruomenė 
„Amber“

„Lietuvių etninės kultūros pažinimo dienos“
Bendruomenės ir lietuvių tautinių šokių kolektyvo „Spiečius“ nariai dalyvaus Š. Airijos Armagh kultūros 
dienose, renginio metu su surengta lietuviško tradicinio maisto paroda - degustacija, vaikų piešinių paroda iš 
Lietuvos.

700

JK
Jungtinės Karalystės lietuvių 
bendruomenė

JKLB 70-mečio minėjimo renginiai

Planuojama surengti jubiliejinį  JKLB suvažiavimą  ir šventinę vakarienę (šventė suvažiavimo delegatams, kitų 
organizacijų atstovams, garbingiems svečiams iš Lietuvos ir kitų šalių). Kartu bus surengta tradicinė ir 
didžiausia bendruomenės Sekminių šventė, paprastai suburianti apie 2000 dalyvių. Šventės metu vyksta 
koncertas, vaikų ir liaudies kolektyvų pasirodymai.

2500

JK
Jungtinės Karalystės lietuvių 
bendruomenė

Pilietiškumo skatinimas rengiant diskusijų ciklą

Pilietiškumo skatinimui norima surengti trijų diskusijų ciklą, siekiant JK gyvenančius lietuvius aktyviau 
įsitraukti į Lietuvos politinį, visuomeninį, ekonominį ir kultūrinį gyvenimą. Šio projekto metu bus surengtos 
trys diskusijos (Globali-lokali Lietuva; Brexit; Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimas), kviečiant 
politikus, ekonomistus, kultūros atstovus iš Lietuvos ir kaip oponentus kviesti lietuvius, gyvenančius JK. 

1160

JK
Alliance of Lithuanians in 
Yorkshire (ALLY) Community

Jorkšyro bendruomenių stiprinimas ir tautiškumo 
skatinimas

Planuojama surengti 12 skirtingų renginių lietuviškoms šventėms ir įsimintinoms datoms paminėti. Į šventes 
bus kviečiami aplinkiniuose miestuose gyvenantys tautiečiai, prie renginių organizavimo  vkiečiamos 
prisijungti ir kitos JK lietuvių bendruomenės.  Iš Lietuvos bus kviečiami aktoriai, menininkai, lektoriai, 
rašytojai, muzikantai.

1000

Latvija Rygos lietuvių vidurinė mokykla
Tarptautinis dainų ir šokių festivalis „Mano tėviškės 
spalvos“

Tai tęstinis organizuojamas jubiliejinis tarptautinis projektas - festivalis „Mano tėviškės spalvos“, kuriame 
dalyvaus išeivijos lietuvių, latvių ir kitų tautinių mažumų įvairaus žanro ir amžiaus šokių ir dainų kolektyvai. 
Festivalis vyks dvi dienas: pirmoji - Rygos lietuvių vidurinėje mokykloje vyks vaikų ir jaunimo festivalis, o 
antroji - senjorų diena.Bus išleistas jubiliejiniam festivaliui skirtas leidinys.

400

Latvija Latvijos lietuvių bendruomenė
Latvijos lietuvių bendruomenės veikla „Lietuvybė Latvijoje 
2017 metais“

Projektas skirtas bendra veikla suvienyti Latvijos bendruomenės organizacijas. Projekto metu bus paminėtos 
Lietuvos ir Latvijos valstybinės bei kitos šventės, organizuojamos edukacinės išvykos, koncertai, seminarai, 
apmokymai, parodos. Organizuojama tradicinė konferencija „Lietuviais esame mes gimę“ bei seminaras-
susitikimas „Lietuvos šimtmečio belaukiant“.

500

Lenkija Jotvingių - Prūsų Bendrija „Jotvingių Jorė“ ir „Baltų vienybės diena“
„Jotvingių Jorė“ - renginys, kurio metu bus pristatomos lietuvių pavasario gyvybės prisikėlimo apeigos, 
pristatomi seni lietuvių amatai bei papročiai. (2017 05 07). „Baltų vienybės diena“ - renginys, kurio metu 
lankomos baltams atmintinos vietos, pagerbiamas protėvių atminimas.

560

Lenkija
Lenkijos lietuvių etninės 
kultūros draugija

Žolinių folkloro festivalis „Margi juostų raštai“
Kasmet Į festivalį susiburia folkloro grupės iš Lietuvos ir kitų lietuvių etninių žemių. Ansambliai dainuos, šoks 
ir pasakos. Pristatoma tautinio kostiumo paroda, vietinis jaunimas demonstruos juostų audimo meną.

600



Lenkija Punsko lietuvių kultūros namai Kultūrinės veiklos palaikymas
Projekto metu bus rengiamas lietuviškų šokių festivalis „Raitakojis“, kuriame pasirodo Lenkijos ir Lietuvos 
tautinių šokių kolektyvai (200 dalyvių) . Taip pat bus surengtas mišraus choro „Dzūkija“ 60-mečio jubiliejaus 
šventinis koncertas. Planuojama įsigyti šokimo batelių tautinių šokių grupei „Vyčiai“.

800

Lenkija
Lenkijos lietuvių Šv.Kazimiero 
draugija

Lenkijos lietuvių Šv.Kazimiero draugijos veikla 2017 m.
Organizuojama Lietuvos maldos diena - Šv.Kazimiero šventė Seinuose ir bažnytinių chorų susitikimai 
Žagariuose. Taip pat Lietuvoje ir Lenkijoje bus platinamas Seinų krašto žurnalas „Šaltinis“ bei vietos 
bendruomenei rengiamos piligriminės kelionės į Lietuvą.

500

Lenkija Lenkijos lietuvių draugija
Nuo LVKD iki LLD (1957-2017). Lenkijos lietuvių draugijos 
60-čio minėjimas.

Bus surengta mokslinė konferencija ir apžvelgti LVKD-LLD nueiti keliai bei dabartiniai iššūkiai, taip siekiant 
sustiprinti ir išsaugoti Lenkijos lietuvių bendruomenės organizacinius gebėjimus. Planuojama, kad 
konferencijos metu pranešimus skaitytų Lietuvos ir Lenkijos mokslininkai, kurie tyrė ir ligi šiol domisi lietuvių 
tautinės mažumos Lenkijoje gyvenimu. Po konferencijos bus surengtas Seinų bei Punsko kolektyvų koncertas.

600

Lenkija
Vysk. Antano Baranausko 
fondas „Lietuvių namai“ 
Seinuose

Seinų „Lietuvių namų“ kolektyvų plėtra ir kultūrinės 
veiklos stiprinimas

Projekto veiklomis siekiama skatinti krašto lietuvius dalyvauti „Lietuvių namų“ kolektyvų veikloje, taip 
puoselėjant lietuviškas tradicijas. Bus surengtas Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos paminėjimo 
koncertas, kartu veiks kūrybinės dirbtuvės.  Vyks XV jubiliejinė tarptautinė kapelų šventė „Seinai 2017“.

600

Lenkija
Lenkijos lietuvių draugija 
(Ščecino skyrius)

Dariaus ir Girėno žūties vietoje esančio paminklo ir 
muziejaus priežiūra

Tvarkoma lakūnų žūties vietoje  Pščelnike esanti klėtelė ir paminklas. 600

Liuksemburgas
Liuksemburgo lietuvių 
bendruomenė

Liuksemburgo lietuvių bendruomenės Joninių šventė
Kasmet Joninių šventėje dalyvauja apie 150 lietuvių ir kitų šalių atstovų, besidominčių lietuviškomis 
tradicijomis. Šventės metu dalyviai dainuoja tradicines Joninių dainas, žaidžia Joninių žaidimus, kūrena 
Joninių laužą ir vaišinasi pačių pagamintomis lietuviškomis vaišėmis.

750

Nyderlandai
Olandijos lietuvių 
bendruomenė

OLB Networking
Septynių diskusijų serija (politika ir visuomenė, kultūra, talentų ugdymas ir pilietiškumas, aktualijos), skirta 
Olandijos lietuvių bendruomenei. Kiekvienos diskusijos atspirtis bus susitikimas su žymiomis, kūrybingomis ir 
pilietiškomis asmenybėmis, kurių veikla susijusi su Lietuvos visuomenei aktualiais klausimais.

1000

Norvegija Rogalando lietuvių bendrija
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo minėjimas ir 
Rogalando lietuvių bendrijos jubiliejus

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo minėjimas ir pirmojo Rogalando lietuvių bendrijos jubiliejaus - bendrijos 
veiklos penkmečio - šventė, kurioje dalyvauti bus kviečiami ne tik Rogalande gyvenantys lietuviai, bet ir 
aplinkinių komunų merai, įvairių Norvegijos organizacijų, esančių regione, atstovai, svečiai iš Lietuvos, 
Švedijos, Vokietijos, Latvijos, Vengrijos lietuvių organizacijų.

1000

Norvegija Oslo lietuvių bendruomenė Stipri ir matoma Oslo lietuvių bendruomenė 2017

Planuojama surengti Oslo lietuvių bendruomenės visuotinį susirinkimą, renginių ciklą lietuvių šeimoms 
akcentuojant artėjantį Šimtmetį ir kultūrinį paveldą ir istoriją pristatant M.K.Čiurlionio kūrybą. Bus rengiami 
knygų „NorvegijaBaltija: nuo šaltuko iki šiltų santykių“ bei „Šianakt miegosiu prie sienos“ pristatymai, Baltiška 
vasaros pabaigos šventė ir Baltijos kino dienos, savaitgalių ciklas šeimoms, kurio metu bus ieškoma 
norvegiškos ir lietuviškos kultūros bendrybių.

1000



Rusija
Krasnojarsko regioninė lietuvių 
tautinė kultūrinė autonomija 
„Lietuva“

„VO KRLTKA Lietuva“ - 25-eri„

Krasnojarsko regioninės lietuvių tautinės kultūrinės autonomijos „Lietuva“  25-čiui pažymėti  skirtas renginys, 
į kurį norima suburti Sibiro lietuvių bendruomenių atstovus. Susitikimo metu bendruomenės pristatytis savo 
veiklą, bendradarbiavimo galimybes. Vyks lietuvišo filmo pristatymas, veiks lietuvių tapytojų grafikų ir foto 
paroda.

1000

Rusija
Kaliningrado miesto L. Rėzоs 
lietuvių kultūros draugija

Kaliningrado miesto L. Rėzоs lietuvių kultūros draugijos 
veikla

Planuojamas vаlstуЬinių, kalendorinių švеnčių organizavimas (Motinos diena, Gеdulо ir vilties diena, Rasos 
(Jоninių) diena, Vаlstуbės (Lietuvos kaгaliaus Mindaugo kаrūnavimо) diena, Žоlinė, Dеrliаus švепtė, 
Раgуvеnusiųjų žmоnių diena, Каlėdоs ir kt.). XVIII Kaliningrado srities Iiеtuvių kultūros šventės 
Krasnoznamenske (Lazdynai) organizavimas.

600

Rusija
Maskvos lietuvių kultūros 
bendrija 

Renginių ciklas „Būk savas“

Planuojamam 2017 m. renginių ciklui bus organizuojami savaitgaliniai užsiėmimai su vaikais ir jaunimu, 
mokomasi lietuviškų dainų, eilių, susipažįstama su lietuvių liaudies rateliais ir šokiais, lavinama lietuvių kalba. 
Taip pat numatyti tradicinių lietuviškų patiekalų gamybos užsiėmimai ir konkursai, siekiant išlaikyti lietuvių 
nacionalinį kulinarinį paveldą užsienyje.

450

Rusija
Maskvos lietuvių kultūros 
bendrija 

Rusijos lietuvių protų mūšis „Sakai, esi lietuvis?“

Projektu siekiama sukurti precedentą Rusijos lietuvių bendruomenės narių „Protų mūšiams“, kurie leistų ne 
tik patikrinti savo žinias apie Lietuvą bei sužinoti daug įdomių faktų apie tėvynę, bet taip pat susipažinti su 
žymiais lietuvių kilmės veikėjais, pritraukti plačios visuomenės dėmesį prie Lietuvos istorijos. Konkurso metu 
kompetentingos komisijos bus išrinkti geriausiai Lietuvą pažįstantys Rusijos lietuvių bendruomenės nariai, 
pagerbti ekspertai, prizais apdovanoti Mūšio nugalėtojai.

400

Suomija
Suomijos lietuvių 
bendruomenė 

Renginiai, skirti Lietuvos šimtmečiui paminėti
Renginių ciklas, kuriuo siekiama pažymėti artėjantį Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį. Planuojama 
surengti diskusijas bei pakviesti Andrių Tapiną, prof. A.Bumblauską, parengti audiovizualinę projekciją 
„Skrydis per Lietuvą arba 510 sekundžių tylos“ arba „Neregėta Lietuva“ Helsinkio miesto centre.
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Turkija Turkijos lietuvių bendruomenė
2017 metų Lietuvos valstybingumo dienos minėjimas 
Turkijoje

Renginys, skirtas Lietuvos valstybingumo dienos minėjimui. Jo metu numatoma prisidėti prie projekto 
„Tautiška giesmė“ ir sugiedoti LR himną, parodyti filmą apie Turkijoje gyvenančius ir aktyviai kuriančius 
lietuvius bei surengti Turkijoje gyvenančios lietuvės J.Sakalauskaitės Kurnaz parodą.
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Ukraina
Kijevo Maironio lietuvių 
kultūros draugija

Lietuvybės puoselėjimas Ukrainoje
Lietuvių kalbos dienų Kovo 11-ajai paminėti rengimas, tautinio kostiumo pristatymas per Motinos dieną, 
Joninės, Kalėdos, planšetinio kompiuterio įsigijimas, draugijos kabineto palaikymas, informacijos platinimas.
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Vokietija
Vokietijos lietuvių jaunimo 
sąjunga

Vokietijos lietuvių studentų suvažiavimas 2017

Trijų dienų trukmės renginyje lietuviai, studijuojantys ar jau įsidarbinę Vokietijoje, turėtų galimybę dalyvauti 
seminaruose ir dirbtuvėse, kurias vestų sėkmingai savo srityje įsitvirtinę ir neeilinėmis idėjomis pasižymėję 
verslininkai, menininkai, mokslininkai ar kiti profesionalūs lektoriai, galės susipažinti su Lietuvos įmonių ar 
institucijų atstovais, siūlančiais praktikos ar karjeros galimybes Lietuvoje.
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Vokietija
Vokietijos lietuvių 
bendruomenės Niurnbergo 
apylinkė

Vokietijos visuomenės ir lietuvių išeivijos supažindinimas 
su etnografinėmis lietuviškų Velykų tradicijomis

Renginys vyks Niurnbergo miesto kultūros centre. Tema: velykinių kiaušinių marginimas senoviniais lietuvių 
tradiciniais būdais ir velykinių lietuviškų etnografinių tradicijų pateikimas Niurnbergo visuomenei. Renginio 
metu veiks dirbtuvėlės, jaunimo folkloro grupė iš Lietuvos supažindins su etnografinėmis tradicijomis, 
skambės lietuviška daina ir šokis.
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Vokietija
Hamburgo apylinkės lietuvių 
bendruomenė

Vasario 16-osios Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo ir 
Kovo 11-osios šventinis minėjimas

Hamburgo ir jo apylinkių lietuvius suburiantis tradicinis šventinis minėjimas. 750

PLB Pasaulio lietuvių bendruomenė
Kraštų lietuvių bendruomenių ir jaunimo sąjungų 
pirmininkų suvažiavimas

Rengiamas lietuvių bendruomenių ir kraštų, jaunimo sąjungų  valdybų pirmininkų suvažiavimas, kurio metu 
bus diskutuojama lietuvybės išlaikymo, puoselėjimo, naujų lietuvių bendruomenių kūrimosi, paramos joms 
klausimais, naujai emigravusių lietuvių integravimosi į lietuvių bendruomenes problemos, naujų narių 
įtraukimas į bendruomenės veiklą. Suvažiavimai kasmet vyksta skirtinguose Lietuvos miestuose - siekiama 
užmegzti glaudžius ryšius su vietine rajono bendruomene.
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PLB Pasaulio lietuvių bendruomenė „Lietuvybė pasaulyje“

Straipsnių apie vykdomą tautinio tapatumo išlaikymo veiklą, lietuvių tautinio tapatumo, lietuvybės tvirtinimą 
parengimas. Jais siekiama puoselėti lietuvių kalbą ir plėtoti kalbos kultūrą. Taip pat skatinti puoselėti 
vertybinį, kultūrinį, tautinį tapatumą ir skleisti etnokultūrines tradicijas.  Straipsniai bus publikuojami 
interneto svetainėje www.pasauliolietuvis.lt.
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PLJS
Pasaulio lietuvių jaunimo 
sąjunga

JK lietuvių jaunimo pilietiškumo ugdymas

Esamų internetinių socialinių tinklų pagrindu bus sukurta interaktyvi platforma, informuojanti jaunimą apie 
Lietuvos visuomenės aktualijas ir galimybes prisidėti prie globalių lietuviškų visuomeninių iniciatyvų. Taip pat 
bus rengiamas interviu ciklas su 6 žymiais įvairių sričių lietuvių išeiviais, skirtą lietuviškai žiniasklaidai 
Lietuvoje ir JK.  Bus surengtos keturios jaunimo telekonferencijos su Lietuvos politikais. Bus rengiami Lietuvos 
visuomenininkų vizitai į neformalaus lituanistinio švietimo mokyklas ir būrelius JK.
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